
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 
Ufficio III – Ambito Territoriale per la provincia di Matera 

Via Siris snc – 75100 MATERA  
 
 

 
Via Siris – 75100 MATERA – Tel.: 0835/3151 – Fax: 0835/310103 – email: csa.mt@istruzione.it - url: www.csamatera.it 

C.F. e P.IVA: 80001420779 

Prot.n. 5703/U - D/6         Matera, 25.08.2010 
 
VISTO  il DD – prot. n. 5651 del 24.08.2010 con il quale sono state disposte le 

utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali della 
scuola dell’infanzia di questa provincia per l’a.s. 2010/2011; 

ACCERTATO  che da un ulteriore controllo da parte di quest’Ufficio che si sono verificati 
alcuni errori materiali; 

RITENUTO  opportuno e necessario procedere alle consequenziali rettifiche al 
provvedimento sopra citato; 

RICHIAMATO  il principio del potere di autotutela della P.A. al fine di salvaguardare 
l’interesse pubblico; 

 
DECRETA 

 
Per i motivi di cui in premessa le utilizzazioni e le assegnazioni provinciali ed interprovinciali 
del personale docente della scuola dell’infanzia di questa provincia per l’a.s. 2010/2011 
vengono così rettificate: 
 

UTILIZZAZIONE PROVINCIALE SOSTEGNO 
 

1 – CASTRONUOVO MILVA NT. 28.09.61 MT ANNULLAMENTO  SEDE DD 
BERNALDA EH 
 
2 – PANETTA MARIA ALESSIA DA DD BERNALDA  POSTO COMUNE 
    N. 09.09.1969 MT  A DD BERNALDA  POSTO SOSTEGNO EH 

 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE COMUNE 

 
1 – BENEDETTO ROSALIA   DA DD MATERA 4°  POSTO COMUNE  
 NT. 20.11.62 MT  A DD BERNALDA  POSTO COMUNE 
 

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SOSTEGNO 
 

1 – LOCECERE  LUCIA N T. 13.12.62 MT ANNULLAMENTO  SEDE IC GRASSANO 
 

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE COMUNE 
 

1 – PINTO ERMELINDA  DA ALBANO DI LUCANIA POSTO COMUNE 
NT. 22.11.66 MT  A DD  MATERA 4°    POSTO COMUNE 

     ANZICHE’ DD MATERA 3°    
IL DIRIGENTE  

         M. TRIFILETTI 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 
Ufficio III – Ambito Territoriale per la provincia di Matera 

Via Siris snc – 75100 MATERA  
 
 

 
Via Siris – 75100 MATERA – Tel.: 0835/3151 – Fax: 0835/310103 – email: csa.mt@istruzione.it - url: www.csamatera.it 

C.F. e P.IVA: 80001420779 

 
 
 
 
 
 
All’Ufficio Relaz. con il Pubblico    SEDE 
All’Albo        SEDE   
AI Dirigenti Scolastici delle DD e IC    MATERA E PROVINCIA 
Alle OO.SS       LORO SEDI 
Ai fascicoli personali       SEDE 
Atti        SEDE 
Alla Direzione Provinciale del Tesoro   MATERA 
 
 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 


